[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ РАЙОН

Сельское собрание депутатов МО сельского поселения «село Карабудахкент»
Р Е Ш Е Н И Е  № 10__/_
«О внесении изменений в Решение сельского собрания депутатов   О бюджете МО сельского поселения  «село Карабудахкент» Карабудахкентского района РД на 2016 год »
Принят сельским собранием депутатов

" 29___ " _11____  2016  г.
В соответствии с п.3 статьи 217 БК РФ, п.3  статьи 1 решения сельского собрания депутатов  решает:

Статья 1.
                 Внести в решение сельского собрания депутатов от __________. № _____ «О  бюджете МО сельского поселения «село Карабудахкент» на 2016 год»

следующие изменения:
1) статью 1:

в части 1.1. цифры "11874,2" заменить цифрами "13852,3"; в т.ч. объем  получаемых из районного бюджета "2181,8" заменить "4159,9"
в части 1.2 цифры "13852,3" заменить цифрами "15970447,3"
2) Приложения 2,5,6  «О  бюджете МО сельского поселения «село Карабудахкент» на 2016 год» изложить в новой редакции.
Стать 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельского

собрания депутатов

МО «село Карабудахкент»                                                     Зайнивов И.Д.